
ORARIO

IN
IZ

IO
 

P
E

R
C

O
R

S
O

16:30 Rosso Capolinea

16:32 Blu Fermata

16:34 Giallo Passaggio

16:35 Verde Scarico e Carico

16:36 Fucsia Passaggio senza carico

16:37

16:38

16:39

16:40

16:41 Via Briantea/Isonzo

16:42 Via Pasubio/Toscanini

16:43 Via Pasubio/Bassano

16:44 Via Bassano/Cadore

16:45 Via Adua n°73/A

16:46 Via Adua/Dalla Chiesa

16:48 Via Fiume/Cadore

16:49 Via Fiume/Verdi

16:50 Via Goldoni

16:51

16:52

16:53

16:54

16:55

16:56

16:58

17:00

17:01

17:02

17:04

17:06

Note: Salita 

Assistente Polo 

Scolastico Goldoni

F
IN

E
 

P
E

R
C

O
R

S
O

10/09/2018

Via Briantea/Trieste

LA CORSA VIENE EFFETTUATA DAL LUNEDI' AL VENERDI'

LEGENDA

NAVETTA SCOLASTICA

ELEMENTARE  PERCORSO 

Via Videmari

Polo Scolastico Goldoni

UBICAZIONE FERMATE

Via Verdi

Via Fiume

Via Adua

Via Visconti

Via Torriani Scuole (Carico)

Via Boccaccio

Via Cavour 97

Via Boccaccio/Campo Sportivo

Via Cavour (Fatebenefratelli)

Villaggio San Giovanni di Dio (Andata)

Via Adda (Ronco)

Via Ticino (Ronco)

Piazza Ronco

Villaggio San Giovanni di Dio (Ritorno)

Via Foscolo

Via Dante/Monti

Via Galilei

Via Pavese/Cavour

IMPORTANTE: il rispetto dell'orario di passaggio alle singole fermate è condizionato dal traffico e sugli orari delle 
corse di ritorno anche dall'effettivo orario di uscita da scuola degli studenti.

D




